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Stockholm, 4 februari 2015 - Verkställande direktör Per Bengtsson har meddelat 

styrelsen att han på egen begäran önskar lämna sitt uppdrag med omedelbar verkan.   

Per Bengtsson har arbetat som verkställande direktör i företaget sedan 2011. Styrelsen 

tackar Per Bengtsson för hans värdefulla insatser för bolaget. 

 

Styrelsen har beslutat att utse Anders Lönner till arbetande styrelseordförande 

(Executive Chairman of the Board) med inriktning på att utveckla Karo Bio´s 

affärsverksamhet och att bredda bolagets produktportfölj mot mer marknadsnära projekt 

och produkter. ”Min ambition och prioritet är att utveckla Karo Bio under de närmaste 

åren till ett framgångsrikt läkemedelsföretag. Vi blir ett starkt team som är beredda att 

anta utmaningen” säger Anders Lönner och fortsätter, ”Jag kommer att lägga mycket av 

min tid på bolaget”.  

 

Vidare utses Maria Sjöberg, nuvarande forskningschef, till verkställande direktör för 

Karo Bio med ansvar för FOU verksamheten. ”Jag har jobbat på Karo Bio i tre år som 

forskningschef och ser fram emot att anta den nya rollen, som innebär ett nära 

samarbete med Anders Lönner”, säger Maria Sjöberg. 

 

Bolagets CFO Henrik Palm utses till vice verkställande direktör. 

  

Styrelsen 

 

Maria Sjöberg, född 1964, anställd 2011 

Utbildning: Medicine Doktor Karolinska Institutet (Cell- och Molekylärbiologi), 

Docent Karolinska Institutet (Molekylär Endokrinologi) 

Huvudsaklig erfarenhet: Vice President, F&U/Produktionschef SentoClone AB, 

Seniora tjänster inom forskning & utveckling vid Astra Zeneca och Karo Bio AB. 

Postdoc vid ICRF, London och Forskningsgruppledare vid Karolinska Institutet. 

 

Om Karo Bio 

Karo Bio är ett forsknings- och utvecklingsbolag med fokus på att utveckla innovativa 

läkemedel för viktiga medicinska behov. Det världsledande kunnandet om nukleära 

receptorer som målprotein för läkemedel och de därtill knutna verkningsmekanismerna 

används för att ta fram nya effektivare och säkrare läkemedel. Karo Bio bedriver 

läkemedelsutveckling med fokus huvudsakligen inom områdena neuropsykiatri, 

inflammatoriska tillstånd, autoimmuna sjukdomar och cancer. Karo Bio bedriver sin 

verksamhet i Huddinge, har 24 anställda och är noterat på NASDAQ OMX Stockholm. 

 

Informationen är sådan som Karo Bio är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 februari 

2015, klockan 08:00.  

 

Detta pressmeddelande finns även tillgängligt på www.karobio.se och 

www.newsroom.cision.com 


